Nō fecit taliter omni nationi: * & judicia sua non manifestavit eis.

Añã. Confortavit Dominus seras portarum civitatis suae, & posuit Angelum ad pacem, & custodiam in finibus ejus.

Capitulum. 4. Reg. 19.

Haec dicit Dominus de Rege Assyriorum: Non ingredietur

urbem hanc, nec occupabit eam clypeus, nec circūdabit eam munitio.

Hymnus.

Custodes hominum psallimus Angelos,
Naturæ fragili quos Pater addidit
Cœlestis comites, infideantibus
Ne succumberet hostibus.

Nam quod corruerit proditor
Angelus
Concessis meritò pulsus honoribus,
Ardens invidià, pellere nititur,
Quos cœlo Deus advocat.

Huc custos igitur pervigil advola,
Avertens patria de tibi credita.
Tam morbos animi, quàm requiescere

Quidquid nō finit incolas.
Sanctę sit Triadi laus pia jugiter,
Cujus perpetuo numine machina
Triplex hæc regitur, cuius in omnia

Regnat gloria sæcula. Amen.
V. Angelis suis Deus mādavit de te.
R. Ut custodiāt te in omnibus vijs tuis.

Ad Magnificat. An̄.

Super muros tuos Jerusalem
constitui custodes: tota die, &
nocte non tacebunt laudare nomen
Dñi.

Oratio.

Omnipotens sempiterne Deus,
qui ineffabili providentia unicuique Regno singularem Angelum
ad custodiā deputasti: concede, quesumus, ut Angeli Regni nostri Custodis precibus, & patrocinijs ab omnibus semper eruanur adversis. Per

Dñm. nostrum.

Et fit commem. Dominica. Ad Matutinum. Invitatorium.

Regem Angelorum, Dñm: * Venite adoremus.

Psalm. 49. Venite exultemus.

Hymn. Custodes hominum:

ut supra in vesp.

In primo Nocturno.

An̄. Dirige Dñe per Angelum tuū
viam nostram, & scuto fortitudinis
tuæ protege servos tuos.

Psalm. 5.

Verba mea auri bus percipe Domine: * intellige clamorem meum.

Intende voci orationis meæ, * Rex meus, & Deus meus.

Quoniam ad te orabo: * Dñe manè exaudies vocem meam.

Manè astabo tibi, & videbo: * quoniam non Deus volens iniquitatem tu es.

Neque habitabit juxta te malignus: * neque permanebunt in iustiante oculos tuos.

Odisti omnes, qui operantur iniquitatem: * perdes omnes, qui loquuntur mendacium.

Virum sanguinum, & dolosum abominabitur Dñs: * ego autem in multitudine misericordiæ tuæ.

Introibo in domum tuam: * adorabo ad templum sanctum tuū in timore tuo.

Domine deduc me in iustitia tua: * propter inimicos meos dirige in conspectu tuo viam meam.

Quoniam non est in ore eorum veritas: * cor eorum vanum est.

Sepulchrum patens est guttur eorum, linguis suis dolose agebant: * judica illos Deus.

Decidant à cogitationibus suis, secundum multitudinem impietatum eorum expelle eos: * quoniam irritaverunt te Domine.